ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.10.2015  № 60-р
О внесении изменений в Распоряжение администрации
Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.12.2014 г. № 53-р «О закреплении за администрацией
Трубникоборского сельского поселения Тосненского района
Ленинградской области полномочий администратора доходов бюджета
Трубникоборского сельского поселения Тосненского района
Ленинградской области»
(с учетом изменений, внесенных распоряжением 7-р
от 17.03.2015)

	В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
 «011 1 11 05013 10 0000 120  (Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а так же средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков)
[bookmark: _GoBack]	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового сектора, главного бухгалтера – Афанасьеву В.В.

	Глава администрации                                                   С. А. Шейдаев